
Bardzo trudno jest pisać o osobach 
bliskich, których nie ma już wśród nas, 
o osobach, dzięki którym zawdzięcza 
się tyle w swoim życiu. O osobach, 
które były jak przysłowiowe kostki 
domina, jednym ruchem rozpoczynają-
ce ciąg wielu zdarzeń.   
W niedzielę 18 sierpnia dowiedzie-
liśmy się, że w nocy zmarła Pani 
Jadwiga Satara. Kynolog, wieloletnia 
hodowczyni i działaczka związkowa, członkini oddziału Bielsko-Biała.  
Jej życie od samego początku związane było z psami. Jej ojciec, hodowca 
pekińczyków zaszczepił w niej kynologiczną pasję. To dzięki niemu od samego 
początku związana była z psami rasowymi. Po odejściu jej wymarzonej białej 
pekinki Agusi, o której „specyficznym” charakterze, powstało wiele anegdot, w jej 
życiu pojawił się pierwszy pudel. Trafił do niej trochę przez przypadek, ale stał się 
on początkiem długoletniej miłości do tej rasy. 
Najpierw prym wiodły pudle średnie, czarne i brązowe. Po nich, jako jedna          
z pierwszych osób w Polsce, p. Jadwiga, wraz ze swoim mężem, rozpoczęli 
niełatwą przygodę z pudlami toy. W tych czasach była to nowa odmiana w Europie 
i jej hodowla wiązała się z wieloma problemami i wyzwaniami. Z czasem do 
ukochanych pudli dołączyły yorki,  bichon frise (jeden z pierwszych przedstawicieli 
tej rasy w Polsce) oraz chiński grzywacz. Przez wszystkie te lata p. Jadzia łączyła 
wystawowo-hodowlaną pasję z pracą ma rzecz Związku. Niestrudzenie prowadziła 
sekcję pudla bielskiego oddziału, starając się propagować rasę, na wszystkie 
możliwe sposoby. Zawsze służyła poradą i była doskonałą nauczycielką. Na 
zawsze zapamiętam te niekończące się kynologiczne rozmowy i wspólne wyjazdy 
na wystawy. Do samego końca była ciekawa nowinek z psiego świata. Była takim 
typem kynologa, który niestety należy już do przeszłości. Otwarta na wszelkie 
nowości, mająca swoje własne zdanie, którego potrafiła zaciekle bronić. Była 
psiarzem, ale także niezwykle barwną postacią w życiu codziennym.  
Niestety nie ma jej już z nami, pozostaną tylko wspomnienia.   
Pani Jadziu, do zobaczenia gdzieś tam po drugiej stronie!  
Jakub Kruczek 





ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Bielsku-Białej 
43-300 Bielsko-Biała, ul.Sobieskiego 132  

tel./fax: 33-812-63-89 
www.zkwpbielsko.pl 
 
 
 
 

 
 
KRAJOWA WYSTAWA PSÓW 
RASOWYCH 9. GRUPY FCI 
 
 
Kobiór, 24.08.2019 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Te ren wy sta wy 

Gminny Ośrodek Sportu - 43-210 KOBIÓR, ul. Centralna 117

Katalog



Pro gram wy sta w 
 
od 13.30 przyjmowanie psów i kontrola weterynaryjna 
                 entering of dogs and veterinary control 
 
     13.50 otwarcie wystawy / opening ceremony 
 
     14.00    ocena psów w ringach / judging in rings 
 
     16.30   KONKURENCJE FINAŁOWE / FINALS COMPETITIONS: 
 

- wybór Najlepszej Pary / Best Couple 
sędzia   MARIOLA ŻUCHLIŃSKA (PL) 

 
           - wybór Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia / Best Minor Puppy 

sędzia  ANNA ROGOWSKA (PL) 
 
           - wybór Najpiękniejszego Szczenięcia / Best Puppy 

sędzia  PIOTR KRÓL (PL) 
 

- wybór Najpiękniejszego Weterana / Best Veteran 
sędzia  PIOTR KRÓL (PL) 

 
- wybór Najpiękniejszego Psa Młodzieżowego / Best Junior 

sędzia  ANNA ROGOWSKA (PL) 
 

- wybór Najpiękniejszego Psa Wystawy / Best in Show 
sędzia  MARIOLA ŻUCHLIŃSKA (PL) 

 
     17.00 zakończenie wystawy 
 



3

 

 

Szanowni Państwo, Mili Goście 

 

   W imieniu Zarządu Oddziału i Komitetu Organizacyjnego 

Wystawy serdecznie witamy wszystkich Sędziów, Wystawców oraz 

niezawodną publiczność. 

   Celem corocznie organizowanych wystaw jest popularyzacja 

psa rasowego i pokazanie jego piękna, przedstawienia charakteru, 

zwrócenie uwagi na więź jaka łączy psa i człowieka. 

   Wystawy nasze są okazją do towarzyskich spotkań i wymiany 

doświadczeń między członkami Związku Kynologicznego z całej 

Polski, a także z wystawcami zagranicznymi. 

   Dziękując za przybycie na Krajową Wystawę Psów Rasowych      

IX. Grupy FCI życzymy Sędziom zadowolenia z pracy ringowej, 

Wystawcom sukcesów w sportowych zmaganiach, a Zwiedzającym 

miłego spędzenia czasu na podziwianiu prezentowanych ras. 

 

Zarząd Oddziału Bielsko-Biała  

i Komitet Organizacyjny 



4

Sędziowie kynologiczni  
 

Piotr Król 

Anna Rogowska 

Mariola Żuchlińska 
 

Życząc przyjemnej pracy na ringach, dziękujemy za przyjęcie zaproszenia. 
Komitet Organizacyjny 

 
 
 



5

Gospodarz obiektu  

URZĄD GMINY W KOBIÓRZE 
 
Współorganizator  

GMINNY DOM KULTURY W KOBIÓRZE 
  

 
Komitet Organizacyjny  

Przewodniczący Zarządu Oddziału - Tomasz Sitkiewicz  

V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału - Dorota Sikora  

V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału - Izabela Przeczek  

Skarbnik Wystawy - Piotr Itzeli                                                         

Sekretarz Wystawy - Ryszard Wacławik  

Sekretariat Wystawy - Magdalena Piela, Justyna Szkudłabska  

Księgowa Wystawy - Ewa Matuszczyk-Soja  

Opieka weterynaryjna - lek.wet. Barbara Śmieszek  

Opieka medyczna - lek.med. Ewa Sitkiewicz 
 

Członkowie komitetu organizacyjnego 

Zarząd Oddziału oraz Aktyw Członków Oddziału w Bielsku Białej 

 

 



6

Sponsorzy nagród  
Zarząd Oddziału ZKwP w Bielsku-Białej 

- medale lokatowe w klasach 
- puchary dla BOB 
- rozety dla BOS 
- puchary dla wszystkich laureatów konkurencji finałowych 

 
 
Fundatorzy nagród 
 
Firma LUBRIC właściciel marki NANO VET - środków czystości  
dla hodowców. Bytom, Chrobrego 6, tel. 791992699; lubric@wp.eu; 
Facebook:@nanoveterinary  
 
PHU JOKER - Producent legowisk smyczy obroży i szelek  
dla psów, grawerowanie adresówek i medali www.zoojoker.pl;  
zoojoker.pl@gmail.com  
 
FH "PASADENA-PLUS" - Producent posłań, dystrybutor Dry Bed  
i Vet BED tel. 607122751, biuro@pasadena.com.pl; 
www.facebook.com/pasadenaplus 

- grafika dla najlepszego juniora w rasie TRD 
 
 
 
Serdecznie DZIĘKUJEMY za pomoc przy organizacji i chęć uświetnienia  

naszej kynologicznej imprezy  
Komitet Organizacyjny 

 
 



7

Informacje dla wystawców  
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły  
1. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
2. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   
mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną 
doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej       
i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz „Zwycięzca Weteran” (obu płci). Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS). 
 
NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu psa i suki z tytułem Zwycięzca 
Weteran, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
 



10

Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą      
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu -
łem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem „Najlepszy 
Junior w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma ły 
tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJLEPSZA PARA HODOWLANA - pies i suka tej samej rasy i tej samej odmiany, 
stanowiąca własność jednego właściciela. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki          
z ty tu łem „Zwy cięz ca Rasy” (kon ku ren cja fi na ło wa).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11

Uwagi 
 
1. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła ści -

cie li. 
2. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej ofi cjal -

nym za koń cze niem, pod ry go rem utra ty zdo by tych ty tu łów i wy róż nień. 
3. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej. 
4. Ko mi tet Orga ni za cyj ny nie po no si od po wie dzial no ści za błę dy w ka ta lo gu,       

wy ni ka ją ce z błędnego wy peł nia nia zgło szeń. 
5. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą dzo -

ne przez psa, pod czas wy sta wy. 
6. Redakcja katalogu nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń. 
 
 
 
Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie 
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie 
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadość-
uczynienie w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji.



10

Bichon Frise ...................................................................................2 .......................1 - 2 ....................2 
Boston Terrier.................................................................................6 .......................3 - 8 ....................1 
Brabantczyk ...................................................................................3 .....................9 - 11 ....................1 
Buldog francuski ..........................................................................18 ...................12 - 29 ....................1 
Cavalier King Charles Spaniel .....................................................24 ...................30 - 53 ....................2 
Chihuahua długowłosy ................................................................17 ...................54 - 70 ....................3 
Chihuahua krótkowłosy................................................................16 ...................71 - 86 ....................3 
Chin japoński .................................................................................2 ...................87 - 88 ....................3 
Chiński grzywacz ...........................................................................8 ...................89 - 96 ....................3 
Coton de Tuléar .............................................................................3 ...................97 - 99 ....................2 
Gryfonik belgijski............................................................................1 ........................100 ....................1 
Gryfonik brukselski.........................................................................2 ...............101 - 102 ....................1 
Hawańczyk.....................................................................................4 ...............103 - 106 ....................3 
King Charles Spaniel .....................................................................1 ........................107 ....................2 
Lhasa Apso ....................................................................................3 ...............108 - 110 ....................3 
Lwi piesek ......................................................................................3 ...............111 - 113 ....................3 
Maltańczyk .....................................................................................6 ...............114 - 119 ....................3 
Mops ..............................................................................................1 ........................120 ....................1 
Pudel duży (biały, brązowy, czarny) ..............................................2 ...............121 - 122 ....................2 
Pudel duży (srebrny, płowy) ..........................................................2 ...............123 - 124 ....................2 
Pudel miniaturowy (biały, brązowy, czarny) ..................................5 ...............125 - 129 ....................2 
Pudel średni (srebrny, płowy) ........................................................1 ........................130 ....................2 
Pudel toy ........................................................................................3 ...............131 - 133 ....................2 
Rosyjski toy długowłosy ................................................................2 ...............134 - 135 ....................2 
Shih Tzu .........................................................................................8 ...............136 - 143 ....................2 
Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon ...............................4 ...............144 - 147 ....................2 
Terier tybetański.............................................................................3 ...............148 - 150 ....................1 
 
Ogółem ......................................................................................150

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring



11

Konkurencje hodolwane    

 
NAJLEPSZA PARA 
 
Bichon Frise, wł. Wróbel Anna 

GUCIO Łodygowska Sfora Pies 1 
NINA Łodygowska Sfora Suka 2 

 
Lwi piesek, wł. Luszkiewicz Barbara 

IGOR-IVO Damaro Pies 111 
IZABELA ILIA Damaro Suka 113 

 
Shih Tzu, wł. Paluch Wioletta 

ENZO ARSSAMANDI FCI Pies 137 
VERONA TIBETAN ORCHID FCI Suka 140 

 
* * * 

 
 



12

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) Ogółem/Total:  34 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Boston Terrier  (6) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 3 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 4 - 5 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 6 - 7 
Klasa otwarta - Open Class  1 8 

 

Brabantczyk  (3) 
Petit Brabançon 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 9 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 10 
Klasa otwarta - Open Class  1 11 

 

Buldog francuski  (18) 
Bouledogue français / French Bulldog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 12 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 13 
Klasa otwarta - Open Class  1 14 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 15 - 17 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 18 - 21 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 22 - 25 
Klasa otwarta - Open Class  4 26 - 29 

 

Gryfonik belgijski  (1) 
Griffon Belge 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 100 

 

Gryfonik brukselski  (2) 
Griffon Bruxellois 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 101 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 102 

 

Mops  (1) 
Pug 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 120 

 

Terier tybetański  (3) 
Tibetan Terrier 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 148 - 149 
Klasa otwarta - Open Class  1 150 

 
 
 
 
 
 



13

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) Ogółem/Total:  57 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bichon Frise  (2) 
Bichon a poil frisé 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 1 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 2 

 

Cavalier King Charles Spaniel  (24) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  4 30 - 33 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 34 - 35 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 36 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  4 37 - 40 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 41 - 42 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  6 43 - 48 
Klasa otwarta - Open Class  5 49 - 53 

 

Coton de Tuléar  (3) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 97 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 98 
Klasa otwarta - Open Class  1 99 

 

King Charles Spaniel  (1) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 107 
 

Pudel duży (biały, brązowy, czarny)  (2) 
Caniche grand (blanc, marron, noir) / Standard Poodle (white, brown, black) 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 121 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 122 

 

Pudel duży (srebrny, płowy)  (2) 
Caniche grand (gris, fauve) / Standard Poodle (grey, fawn) 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 123 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 124 

 

Pudel miniaturowy (biały, brązowy, czarny)  (5) 
Caniche nain (blanc, marron, noir) / Miniature Poodle (white, brown, black) 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 125 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 126 - 127 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 128 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 129 

 

Pudel średni (srebrny, płowy)  (1) 
Caniche moyen (gris, fauve) / Medium size Poodle (grey, fawn) 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 130 

 



14

Plan sędziowania

Pudel toy  (3) 
Caniche Toy / Toy Poodle 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 131 
Klasa otwarta - Open Class  1 132 
Klasa championów - Champion Class  1 133 

 

Rosyjski toy długowłosy  (2) 
Ruskyi Toy / Russian Toy Longhaired 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 134 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 135 

 

Shih Tzu  (8) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 136 
Klasa championów - Champion Class  1 137 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 138 - 141 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 142 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 143 

 

Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon  (4) 
Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Papillon 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 144 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 145 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 146 
Klasa otwarta - Open Class  1 147 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) Ogółem/Total:  59 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Chiński grzywacz  (8) 
Chinese Crested Dog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 89 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 90 - 91 
Klasa otwarta - Open Class  1 92 
Klasa championów - Champion Class  1 93 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 94 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 95 - 96 

 

Chihuahua długowłosy  (17) 
Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 54 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 55 
Klasa otwarta - Open Class  1 56 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 57 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 58 - 60 
Klasa młodzieży - Junior Class  5 61 - 65 



15

Plan sędziowania

Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 66 - 68 
Klasa otwarta - Open Class  2 69 - 70 

 

Chihuahua krótkowłosy  (16) 
Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 71 - 73 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  6 74 - 79 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 80 - 83 
Klasa otwarta - Open Class  2 84 - 85 
Klasa championów - Champion Class  1 86 

 

Chin japoński  (2) 
Chin / Japanese Chin 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 87 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 88 

 

Hawańczyk  (4) 
Bichon Havanais / Havanese 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 103 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 104 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 105 - 106 

 

Lhasa Apso  (3) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 108 - 109 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 110 

 

Lwi piesek  (3) 
Petit chien lion / Little Lion Dog 

Psy - Males 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 111 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 112 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 113 

 

Maltańczyk  (6) 
Maltese 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 114 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 115 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 116 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 117 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 118 - 119 

 
* * *



16

Grupa/Group 9

 
Grupa 9 Psy ozdobne i do towarzystwa / Companion and Toy Dogs 

 

FCI 215 - BICHON FRISE 
(Bichon a poil frisé) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
1 GUCIO Łodygowska Sfora, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), białe, 22-07-2016, tat./chip 616093900263485, PKR.IX-

75692, 12943/V/16, (ELTON z Nieba - ESTER Tango Amore), hod.  Anna Wróbel, wł. Anna Wróbel, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
2 NINA Łodygowska Sfora, białe, 04-10-2018, tat./chip 616093900545004, PKR w przygotowaniu, 13865/V/18, 

(ELTON z Nieba - Bini's Living La Vida Loca), hod.  Anna Wróbel, wł. Anna Wróbel, Polska 
 

FCI 140 - BOSTON TERRIER 
 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
3 Schmuckstück's GINZOU, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 02-02-2018, tat./chip 

616093900567588, PKR.IX-80654, 13489/V/18, (Ax Dagbej - MINI SCHMUCKSTÜCK von Thüringen), hod.  
Alessa Knape, wł. Alessa Knape, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
4 COCO CH. Rojber, uszy cięte: NIE, białe-pręgowane ze znaczeniami, 01-10-2018, tat./chip 616093900705531, 

PKR.IX-82713, 26993/III/18, (POWER PRINCE Harpagon - EILEEN EVICA Rojber), hod.  Agata Dederko-Muniak, wł. 
Agata Dederko, Polska 

5 MINNESOTA Mirasol Polonia FCI, uszy cięte: NIE, czarne pręgowane z białym, 20-10-2018, tat./chip 
616093900728377, PKR.IX-82755, 14678/IV/18, (BELLO Canebosto - TEA TINE Harpagon), hod.  Joanna 
Jędrecka, wł. Joanna Jędrecka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
6 NANA Veritaserum, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 08-11-2017, tat./chip 

61693900567524, PKR.IX-80041, 13406/V/17, (Habibi Boston HARISON - VIRGINIA VERITASERUM Alikana), 
hod.  Krzysztof Sawicki, wł. Alessa Knape, Polska 

7 Schmuckstück's GEIKO, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 02-02-2018, tat./chip 
616093900567468, PKR.IX-80180, 13420/V/18, (Ax Dagbej - MINI SCHMUCKSTÜCK von Thüringen), hod.  
Alessa Knape, wł. Alessa Knape, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
8 Freezinka Baloonek, uszy cięte: NIE, pręgowane z białymi znaczeniami, 03-05-2018, tat./chip 

616096700056937, PKR.IX-81523, CMKU/BOS/3829/18, 31202/VII/18, (Sulfity's Be Cool - Inferior Silesia Canis 
(FCI) CHLOE), hod.  Petr Kosina, wł. Aleksandra Korczyk, Polska 

 

FCI 82 - BRABANTCZYK 
(Petit Brabançon) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
9 Russisch Geist Chopin, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 15-03-2018, tat./chip ZVZ2822, 

RKF 5278069, (Beauborne Columbus - Russisch Geist Uitni), hod.  Tatyana Kagalnitskaya, wł. Ilona Kupcikova, 
Czechy 

 

 



17

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
10 Kate Moss Corsairey Casch, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czerwone, 13-03-2018, tat./chip 

953010002194440, CMKU/BAG/4260/18, (Castafiore Leopold - Arkona Corsairey Casch), hod.  Kupcikova Ilona, 
wł. Ilona Kupcikova, Czechy 

 

Klasa otwarta / Open Class 
11 Fiky Corsairey Casch, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czaprakowe, 03-11-2016, tat./chip 203098100393790, 

CMKU/BAG/3900/16, (Russisch Geist Jorzh Legendarniy - Vendeta Corsairey Casch), hod.  Kupcikova Ilona, wł. 
Ilona Kupcikova, Czechy 

 

FCI 101 - BULDOG FRANCUSKI 
(Bouledogue français / French Bulldog) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
12 Frustyle FLAUBERT, płowe z czerwoną maską, 12-06-2018, tat./chip 43094800022275, PKR.IX-83271, RKF 

5345280, 13749/V/18, (Dicar I'M SPECIAL - Frustyle Ma Cherrie Shelli), hod.  Tatiana Sitnikova, wł. Bogusława 
Goryl, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
13 ZEUS Bitt Box, marengo, 29-11-2017, tat./chip 972270000429478, PKR.IX-80434, CMKU/FB/9775/15, 

13440/V/17, (Jacob de la Villarense - KEEKEE SUNNY Bitt Box), hod.  Jiri Matuska, wł. Barbara Adamek, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
14 AXEL The Kings of Frenchies, pręgowane, 04-06-2017, tat./chip 616093900410728, PKR.IX-78611, 

3603/XLIX/17, (LORD Sans Bavure - ADEL Bulanetic), hod.  Stefan Niemczyk, wł. Stefan Niemczyk, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
15 CAŁUŚNA GENEVIEVIE Divine Animaux, czarne pręgowane, 15-12-2018, tat./chip 616093900644104, 

PKR.IX-83158, 7028/XXXVI/18, (YORO DEL GORMO ACTION ALET - GRAPPA BURSZTYNOWY ZAKATEK), hod.  
Ilona Żuralska, wł. Ilona Żuralska, Polska 

16 CARMEN A'Viva Avia, beżowe z czarną maską, 14-02-2019, tat./chip 616093900723765, PKR.IX-84087, 
10621/XXIX/19, (VINCI La Boheme De Canipalma - VENA Chinski Pupil), hod.  Ewa Szczepanek, wł. Kamila Zych, 
Polska 

17 Milla Azzurro Tesoro, płowe, 23-01-2019, tat./chip 616093900820446, PKR w przygotowaniu, 5951/XXXIV/19, 
(POMPON Azzurro Tesoro - Salvia Aglaos), hod.  Bogusława Goryl, wł. Barbara Lis-Pawełczyk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
18 Ally Grant Exelent, brązowo-płowe, 10-04-2018, tat./chip 945000006099124, PKR.IX-81641, 

CMKU/FB/9941/18, 13570/V/18, (LANCELOT ARMOIRIES AUX TETES D'OR - SOFIA ALSAMAR), hod.  Zdenek 
Cerny, wł. Ewa Stach, Polska 

19 Amy Makalmi, czarno-złote pręgowane, 07-09-2018, tat./chip 616093900748059, CMKU/FB/10434/18, 
(A´Vigdors Projecteur Dans L´Avenir - Francesca Aglaos), hod.  Malgorzata Jaśinska, wł. Daniela Kellovska, 
Czechy 

20 COCCINELLES Etoile De Ma Vie, pręgowane, 17-05-2018, tat./chip 616099120017229, PKR.IX-81049, 
5823/XXXIV/18, (TYTUS Pogodny Duszek - AGATHE Śląska Gwara), hod.  Dominika Pigula-Schabowska, wł. 
Dominika Pigula-Schabowska, Polska 

21 MAYA Markolandia, pręgowane, 14-10-2018, tat./chip 616093900760114, PKR.IX-82882, 33485/II/18, 
(AWATAR Czadodog - BOMBOWA BALANGA 100-Pociech), hod.  Iwona Hynasińska, wł. Jakub Trybuch, Łukasz 
Kuźniar, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
22 ALMA Gołyski Raj, białe w czarne łaty, 21-09-2017, tat./chip 616093900282989, PKR.IX-80324, 13439/V/17, 

(PEPITON Action Alet - MONA JESSY Gołyski Raj), hod.  Barbara Adamek, wł. Barbara Adamek, Polska 
23 BEZA Fire Box, beżowo-białe, 10-09-2017, tat./chip 616093900457235, PKR.IX-83574, 33606/II/17, (BENTON 

Viva Atletic - MOLLY Fire Box), hod.  Aneta Byrgiel, wł. Aneta Byrgiel, Polska 

Grupa/Group 9



18

24 CHLOE Briolette, pręgowane, 13-02-2018, tat./chip 616093900587679, PKR.IX-84089, 10612/XXIX/18, (ULLI-
SES Baflo - ANDZIA Bala Bardo FCI), hod.  Robert Zegarek, wł. Carmen-Anna Blachowska, Polska 

25 KAMIRA A'Viva Avia, marengo, 08-10-2017, tat./chip 616093900489239, PKR.IX-79336, 10156/XXIX/17, 
(AUREUS Golden Verni Vergo - ELLE Chiński Pupil), hod.  Klaudia Szczepanek, wł. Kamila Zych, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
26 BLACK MAMBA Fire Box, marengo, 10-09-2017, tat./chip 616093900457069, PKR.IX-83573, 33605/II/17, 

(BENTON Viva Athletic - MOLLY Fire Box), hod.  Aneta Byrgiel, wł. Aneta Byrgiel, Polska 
27 Heidi Black Da Vinci, płowo-żółte, 19-09-2017, tat./chip 616093900448280, PKR.IX-79015, 26694/III/17, 

(KING FOR AMEBA BITT BOX - NALLA NAVI Red Caramel), hod.  Lidia Pacula, wł. Klaudia Domagała, Polska 
28 TIREZA Delancer, płowe, 22-05-2016, tat./chip A457, PKR.IX-79195, 13287/V/16, (AMIR KHAN SMALL MILL 

KISSES - NIKE z Leśnego Potoku), hod.  Bożena Wójcik, wł. Monika Burakowska, Polska 
29 WERA Gołyski Raj, beżowo-białe, 23-04-2017, tat./chip 616093900361082, PKR.IX-78198, 13211/V/17, 

(PEPITON Action Alet - BALBINA Gołyski Raj), hod.  Barbara Adamek, wł. Barbara Adamek, Polska 
 

FCI 136 - CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
30 KENZO Solarelo, tricolor, 20-07-2018, tat./chip 616093900552048, PKR.IX-82200, 4012/XLIX/18, (UNBREAK 

MY HEART vom Kaninchengarten - PRINCESS DAISY Solarelo), hod.  Aneta Woźny, wł. Aneta Woźny, Aleksandra 
Kołek, Polska 

31 Mariposa Cavalier's LONDON EYE, blenheim, 24-03-2018, tat./chip 616093900626181, PKR.IX-81261, 
16735/XV/18, (LAMBERT Love Me - FLORENCE ROSE Gosford Park), hod.  Patrycja Bobrowska, wł. Patrycja 
Bobrowska, Julia Wawrzyniak, Polska 

32 SHON Słońca Łan FCI, blenheim, 16-10-2018, tat./chip 616093900727192, PKR.IX-83145, 53812/VIII/18, 
(BOMBAJ z Promenady Gwiazd - LILY Słońca Łan FCI), hod.  Marlena Kulczak, wł. Dorota Rutkowska, Polska 

33 THORN Złodziejska Zgraja, tricolor, 10-04-2018, tat./chip 616093900542730, PKR.IX-81440, 26894/III/18, 
(Gayhalo BLACKJACK - GINGER Sylena), hod.  H.S.M. Korkus, wł. H.S.M. Korkus, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
34 EVEREST Azgard FCI, blenheim, 26-01-2018, tat./chip 616093900575621, PKR.IX-81260, 13532/V/18, 

(ZUGAR BABE Aldaha Gold - KALINKA Azgard FCI), hod.  A.M. Żurawscy, wł. Magdalena Szpak, Polska 
35 ROYAL LOVER z Willanny Poland FCI, blenheim, 29-01-2018, tat./chip 616093900529307, PKR.IX-80394, 

3803/XLIX/18, (ZORAN z Willanny Poland FCI - POLLYANNA Zoryst), hod.  Grażyna Żak, wł. Małgorzata Zawada, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
36 ELENA Whisper of Love, tricolor, 01-04-2019, tat./chip 616093900707535, PKR.IX-84224, 27121/III/19, (JET 

LAG Vom Erlenbacher-Hemerich - MELISSA Daisy Dream), hod.  Tomasz Lebuda, wł. Tomasz Lebuda, Polska 
 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
37 Achanti Sweet TRICAVIA, blenheim, 22-02-2019, tat./chip 616093900816527, PKR w przygotowaniu, 

27125/III/19, (Dan ZŁODZIEJSKA ZGRAJA - Ismena ZŁODZIEJSKA ZGRAJA), hod.  Grażyna Damecka Wieczorek, 
wł. Grażyna Damecka-Wieczorek, Polska 

38 Ayala Sweet TRICAVIA FCI, blenheim, 22-02-2019, tat./chip 616093900820012, PKR w przygotowaniu, 
13907/V/19, (Dan ZŁODZIEJSKA ZGRAJA - Ismena ZŁODZIEJSKA ZGRAJA), hod.  Grażyna Damecka- Wieczorek, 
wł. Roksana Chełmecka, Polska 

39 Q-CEECOCOLIA Złota Magnolia, tricolor, 31-12-2018, tat./chip 616093900550429, PKR w przygotowaniu, 
27087/III/18, (Blue Moon Cavaliers WOULD FOR YOU - SUMMER LOVE Złota Magnolia), hod.  Aleksandra Kubica, 
wł. Aleksandra Kubica, Polska 

40 WKIARA z Obsxy, blenheim, 10-01-2019, tat./chip 616093900730186, PKR.IX-83781, 7066/XXXVI/19, 
(RICARDO Forest Goblin - KATE Kolorowy Ogrod), hod.  Wioletta  Rozmyslak, wł. Beata Stalmach, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
41 APIA Bonita Lab, tricolor, 25-04-2018, tat./chip 616093900563940, PKR.IX-82434, 10469/XXIX/18, (AMERI-

CAN WAY OF LIFE vom Kaninchengarten - SATTI Bonita Lab), hod.  Elwira Supernak, wł. Elwira Supernak, Polska 

Grupa/Group 9



19

42 WILL FOR ME JOY Złota Magnolia, tricolor, 28-03-2018, tat./chip H319, PKR.IX-80729, 26831/III/18, 
(MYLORD Des Sarmentins - Liane's MIDNIGHT LADY), hod.  Aleksandra Kubica, wł. Aleksandra Kubica, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
43 BETTY BARCLEY Aldaha Gold, blenheim, 23-11-2017, tat./chip 900085000543904, PKR.IX-79929, 

CMKU/CKC/15744/17, 3750/XLIX/17, (Pascavale Blaze - XANDRIA Aldaha Gold), hod.  Dana Tosenovjanova, wł. 
Karolina Serafin-Zok, Polska 

44 Blazing Star Artiguardia, (Mł.Ch.PL), tricolor, 27-03-2018, tat./chip 616093900570286, PKR.IX-81061, 
26856/III/18, (OLO Złodziejska Zgraja - Charlotte Artiguardia), hod.  Marta Kaczmarczyk, wł. Marta Kaczmarczyk, 
Polska 

45 DAILY DELIGHT Maradeco King ( FCI), blenheim, 30-08-2017, tat./chip 616093900392556, PKR.IX-78666, 
14433/IV/17, (LAMBERT Love Me (FCI) - MY HEART OF DIAMONDS ESPRIT (FCI)), hod.  Angelika Staszuk, wł. 
Angelika Staszuk, Polska 

46 I'M SEXY Górska Fantazja, tricolor, 09-04-2018, tat./chip A931, PKR.IX-81811, 13597/V/18, (AXL ROSE wom 
Welfenhof - ZUZIA Górska Fantazja), hod.  Beata Radomska, wł. Stanisław Wawrzyniak, Julia Wawrzyniak, Polska 

47 SONIA Złodziejska Zgraja, blenheim, 18-02-2018, tat./chip 616093900542290, PKR.IX-81752, 26917/III/18, 
(GIANLUIGI Moravia Eden - ALFA Złodziejska Zgraja), hod.  H.S.M Korkus, wł. H.S.M. Korkus, Polska 

48 TASTI Bonita Lab, czarne podpalane, 23-02-2018, tat./chip 616093900558271, PKR.IX-82435, 
10470/XXIX/18, (BONITOS COMPANEROS BELLINI - ROZA Bonita lab), hod.  Elwira Supernak, wł. Elwira Supernak, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
49 BUNNY City on the Hill (FCI), tricolor, 09-05-2017, tat./chip 616093900234020, PKR.IX-79059, 

3635/XLIX/17, (Łozo Złodziejska Zgraja - Flowering la Doro Bella (FCI)), hod.  Anita Magdziarz, wł. Aleksandra 
Marcol-Majewska, Polska 

50 Erisanna EL CHOCLO PARADISE, tricolor, 23-04-2014, tat./chip 032N, PKR.IX-67594, 26949/III/14, 
(SŁONECZNIk  Azgard - ANDREA  El Choclo Paradise), hod.  Grażyna Damecka Wieczorek, wł. Grażyna Damecka-
Wieczorek, Polska 

51 HOLLY Stajnia Magia, tricolor, 04-04-2017, tat./chip 616093900396925, PKR.IX-77759, 14392/IV/17, (Crazy 
Angel Maradeco King - IZI Stajnia Magia), hod.  Marta Heblik, wł. Marta Heblik, Polska 

52 INDIA The Best Friend Poland (FCI), tricolor, 22-05-2018, tat./chip 616164100005689, PKR.IX-81045, 
3815/XXXIII/18, (DIUK Zlodziejska Zgraja - FARIDA Szafranowa Polana), hod.  Halina Pawlak, wł. Halina Pawlak, 
Polska 

53 INES The Best Friend Poland (FCI), blenheim, 22-05-2018, tat./chip 616164100005690, PKR.IX-81046, 
3814/XXXIII/18, (DIUK Zlodziejska Zgraja - FARIDA Szafranowa Polana), hod.  Halina Pawlak, wł. Halina Pawlak, 
Polska 

 

FCI 218 - CHIHUAHUA DŁUGOWŁOSY 
(Chihuahueno a pelo largo / Chihuahua Long-haired) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
54 DOLLAR Z BŁĘKITNEGO RODU, brązowo-białe, 22-07-2018, tat./chip 616093900574501, PKR w przygoto-

waniu, 10569/XXIX/18, (NOBBI NEIL ENTONI Z BŁĘKITNEGO RODU - BOGINI ISZKAR DOMI VENTURA), hod.  
Małgorzata Staniszek, wł. Patryk Stefaniak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
55 BORN TO BE LEGEND Crazy Passion, (Mł.Ch.PL), kremowe, 12-02-2018, tat./chip 616093900436393, 

PKR.IX-82132, 14556/IV/18, (LAYMINGAS-SHORI SHINING DANCER - WHITE PRINCESS ULLA Mano 
Talismanas), hod.  Ilona Bartkowiak, wł. Ilona Bartkowiak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
56 GUCIO Psiaki Dadika (FCI), tricolor, 25-06-2017, tat./chip 616093900336523, PKR.IX-78354, 14414/IV/17, 

(JUPIK ze Stromej Góry - AMMY Psiaki Dadika), hod.  Stanisław Kiedrzynek, wł. Mirosław Adamski, Polska 
 

 
 
 

Grupa/Group 9



20

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
57 Vanilla Ze Stromej Góry, kremowe, 15-04-2019, tat./chip 616093900781216, PKR w przygotowaniu, 

11288/XVI/19, (Isuzu Personas Topgrate - Rocsolana Dark Drakula), hod.  Monika Szulińska, wł. Monika Szulińska, 
Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
58 Bukowiańska Sfora (FCI) BIANKA, biało-kremowe, 25-12-2018, tat./chip 616093900747448, PKR.IX-

83748, 27078/III/18, (COLIN Angelitos Buenos - PRADA ze Stromej Góry), hod.  Mariusz Zabdyr, wł. Mariusz 
Zabdyr, Polska 

59 JAGODA Dolce Piccoli, białe ze znaczeniami, 21-01-2019, tat./chip 616093900632424, PKR w przygotowa-
niu, 17082/XV/19, (DON'T CALL ME JAY Divine Diamonds - Per Sempre PANCAKE WITH BLUEBERRIES), hod.  
Aneta Hombek, wł. Aneta Hombek, Polska 

60 ROXANNE Dolce Piccoli, rude z białym, 10-01-2019, tat./chip 616093900632286, PKR w przygotowaniu, 
17081/XV/19, (ANDREW AVENGER Divine Diamonds - BEAUTIFUL MONTANA z Rodu Azteków), hod.  Aneta 
Hombek, wł. Aneta Hombek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
61 BAIKAL-UNION YARIANA FENTY, kremowe, 28-08-2018, tat./chip 643099100022082, PKR.IX-83525, RKF 

5347025, 13770/V/18, (MICROSCHIHUAS DRIVE TO THE FUTURE - VINUGRINKA GELIANA SMILE), hod.  T.I. 
Verkhoturova, wł. Magdalena Gazda, Polska 

62 DAHLIA Silky Beauty (FCI), czekoladowo-białe, 28-10-2018, tat./chip 616093900727905, PKR.IX-82808, 
33470/II/18, (ADONIS Silky Beauty (FCI) - FAIRY TALE Chibianco (FCI)), hod.  Dorota Szandrowska, wł. Dorota 
Szandrowska, Polska 

63 DEE DEE ILHARESS, rude, 11-09-2018, tat./chip 616093900751046, PKR w przygotowaniu, 14740/IV/18, 
(LAYMINGAS-SHORI SHINING DANCER - PERFECT SWEET DREAM RONDNOIR), hod.  Ilona Windak, wł. Ilona 
Bartkowiak, Polska 

64 LADY ADEL - TERRA GOLD, śniade, 29-07-2018, tat./chip 6160939000647059, PKR w przygotowaniu, 
13925/V/18, (BEST NICO-CANIS MIRABILIS - IRRIS DOROTHELA), hod.  Konrad Pyzik, wł. Mirosława Gawlik, 
Polska 

65 Sisi Ze Stromej Góry, biało-czarne, 09-05-2018, tat./chip 616093900617687, PKR.IX-84229, 11257/XVI/18, 
(Lalik Super Style - Heidi Ze Stromej Góry), hod.  Monika Szulińska, wł. Monika Szulińska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
66 Bukowiańska Sfora (FCI) ADELE, biszkoptowo-białe, 26-09-2017, tat./chip 616093900291897, PKR.IX-

79105, 26702/III/17, (COLIN Angelitos Buenos (FCI) - PRADA ze Stromej Góry (FCI)), hod.  Mariusz Zabdyr, wł. 
Mariusz Zabdyr, Polska 

67 CRAZY COCO Little Husaria, kremowe, 27-04-2018, tat./chip 616093900621221, PKR.IX-81832, 
33285/II/18, (VOLVERINE Vestris - DOVANES JASMINE CAKE), hod.  Agnieszka Gołąb, wł. Agnieszka Gołąb, Polska 

68 Domi Ventura (FCI) KOH LANTA, czekoladowe, 03-11-2017, tat./chip 616093900447266, PKR.IX-79338, 
6728/XXXVI/17, (VASCO DE GAMA HOLY HOPE - WIZARD CHOCO FAIRY TALE AMADO DEL BOGERT), hod.  
Dominika Staniszek, wł. Anna Chojnacka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
69 BELLA SPERANZA Dolce Piccoli (FCI), liliowe, 29-12-2017, tat./chip 616099120007230, PKR.IX-80304, 

6792/XXXVI/17, (HOLY HOPE VASCO DE GAMA - WANILLA VIOLET Perła Nieporętu (FCI)), hod.  Aneta Hombek, 
wł. Anna Chojnacka, Polska 

70 Per Sempre PANCAKE WITH BLUEBERRIES, czarne podpalane, 21-07-2017, tat./chip 616093900425674, 
PKR.IX-80635, 16713/XV/17, (THOR De Iniesta - CHOCO SHOCK Crazy Passion), hod.  Carolina Imparato, wł. 
Aneta Hombek, Carolina Imparato, Polska 

 

 
 
 
 
 

Grupa/Group 9



21

FCI 218 - CHIHUAHUA KRÓTKOWŁOSY 
(Chihuahueno a pelo corto / Chihuahua Smooth-haired) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
71 ARAMIS z Wyspy Marzeń (FCI), (HMPGW, Mł.Ch.PL), biało-kremowe, 25-09-2018, tat./chip 

616093900733893, PKR.IX-82367, 2685/XLI/18, (MARSIS ANGELS HIP-HOP - ALEXIS z Wyspy Marzeń (FCI)), 
hod.  Bożena Wielec, wł. Magdalena Jancina, Polska 

72 FLAP z Górskich Terenów, biszkoptowo-białe, 10-10-2018, tat./chip q108, PKR w przygotowaniu, 
33772/II/18, (LITTLE BODYGUARD z Górskich Terenów - JESTEM ANIELKA z Górskich Terenów), hod.  Halina 
Szurek, wł. Elżbieta Wałaszek, Polska 

73 SI'RON BOSS MYLIU MYLIU, biało-kremowe, 09-11-2018, tat./chip 900115000207445, PKR.W.NOSTR. 
(LSVK CHK 1581/19), LSVK CHK 1581/19, 6984/XV/18, (AMATO AZZURRO VINCENZO - MAFFITAN'S DANCING 
PASSION), hod.  Reda Aglinskiene, wł. Alicja Pasierbińska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
74 APRIL Stars of the South, czekoladowe podpalane, 03-04-2018, tat./chip 616093900530194, PKR.IX-83760, 

3375/XXXIX/18, (MISTY MEADOWS GIANDUIOTTO-PC - SANDI Bajkowe Stokrotki), hod.  Agnieszka Stoch, wł. 
Agnieszka Stoch, Polska 

75 CHOCOLLATINA Crazy Passion, czekoladowe podpalane, 23-11-2018, tat./chip 616093900718820, PKR w 
przygotowaniu, 14734/IV/18, (Misty Meadow's GIANDUIOTTO - Milaja Kroha EXTRAVAGANT LADY), hod.  Ilona 
Bartkowiak, wł. Ilona Bartkowiak, Polska 

76 JUICY FRUIT Mirasol Polonia, beżowe, 22-07-2018, tat./chip 616093900636218, PKR.IX-83454, 
5928/XXXIV/18, (BELISSIMO BRAVO I DID IT AGAIN - CASABLANCA Mirasol Polonia), hod.  Joanna Jędrecka, wł. 
Anna Jachowska, Polska 

77 MOJA TYGRYSICA Ellen&Justi, pręgowane z białym, 27-04-2018, tat./chip 900164001449896, PKR w przy-
gotowaniu, 33810/II/18, (IMPERATOR TIGER DEI Piccoli Bastardi - NATURAL BEAUTY Volpino-Mini), hod.  Justyna 
Kura, wł. Justyna Kura, Polska 

78 POLI COCO KADACHI, niebieskie, 22-11-2018, tat./chip 616093900586630, PKR.IX-83103, 4164/XLIX/18, 
(EDI KADACHI - AZURA Z OLTECKEHO PELISKU), hod.  Karolinka Kukiełka, wł. Agnieszka Biały, Polska 

79 UNIQUE BEAUTY Tipich.Chihuahua, kremowe, 03-10-2018, tat./chip 941000023432392, PKR.IX-83524, 
SPKP 8660, 13769/V/18, (LAYMINGAS-SHORI SHINING DANCER - UNIQUE CRYSTAL Tipich.Chihuahua), hod.  
Lenka Bolemantova, wł. Magdalena Gazda, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
80 Adel Sójcze Wzgórze, czarne z białymi znaczeniami, 12-01-2018, tat./chip 616093900503757, PKR.IX-81141, 

3914/XLIX/18, (Edi Kadachi - Latoja Tockania), hod.  Elżbieta Szczerbik, wł. Agnieszka Biały, Polska 
81 CALL ME BABE Little Husaria, kremowe, 27-04-2018, tat./chip 616093900620636, PKR.IX-81831, 

33284/II/18, (VOLVERINE Vestris - DOVANES JASMINE CAKE), hod.  Agnieszka Gołąb, wł. Agnieszka Gołąb, Polska 
82 COLA Valeroso Polonia (FCI), beżowe, 13-03-2018, tat./chip 616093900483448, PKR.IX-83409, 

13768/V/18, (SENS D`ELEN PERFECT IN ALL RESPECTS - QUANDI Z DOMU ROSA (FCI)), hod.  Magdalena 
Gazda, wł. Magdalena Gazda, Polska 

83 ROLLS ROLLS Master York, białe, 02-10-2017, tat./chip 616093900456453, PKR.IX-82946, 27014/III/17, 
(Sens D'Elen PERFECT IN ALL RESPECTS - JESSICA Master York), hod.  Katarzyna Wojarska, wł. Katarzyna 
Wojarska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
84 PICCOLA MIA PERLA Ellen&Justi, białe ze znaczeniami, 07-07-2017, tat./chip 900164001449892, PKR.IX-

84519, 33811/II/17, (BAFI PEARL To-Te-Ry - JENNY Ellen&Justi), hod.  Justyna Kura, wł. Justyna Kura, Polska 
85 ROXI Master York, płowe, 02-10-2017, tat./chip 616093900456437, PKR.IX-82947, 27013/III/17, (Sens 

D'Elen PERFECT IN ALL RESPECTS - JESSICA Master York), hod. i wł. Katarzyna Wojarska, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
86 YULLIA DOLCE PICCOLI, (Ch.PL), biało-kremowe, 06-06-2017, tat./chip 131/2017/015, PKR.IX-78019, 

16481/XV/17, (Divine Diamonds Avenger - Maybe Angels Secret Dolce Piccoli), hod.  Aneta Hombek, wł. Alicja 
Pasierbińska, Polska 

Grupa/Group 9



22

FCI 206 - CHIN JAPOŃSKI 
(Chin / Japanese Chin) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
87 LOUBOUTIN z Czańca, biało-czarne, 04-05-2018, tat./chip 616093900607767, PKR w przygotowaniu, 

2652/XLI/18, (Hin Satori OSAMU - KAWAII KYANDI Alikana), hod.  Anna Dzidt, wł. Anna Dzidt, Natalia Grzesik, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
88 PRINCESS KUMIKO Charleston, biało-czarne, 04-07-2017, tat./chip 616000000106626, PKR.IX-80187, 

11025/XVI/17, (Erni Majestic Champions - Dancimg Queen Charleston), hod.  Anna Górska, wł. Monika Szulińska, 
Polska 

 

FCI 288 - CHIŃSKI GRZYWACZ 
(Chinese Crested Dog) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
89 Poarott KARHU, brązowe, 16-12-2018, tat./chip 941000023315138, PKR w przygotowaniu, SPKP 2074, 

17045/XV/18, (Poarott Dostojevskiy - Poarott Zoja), hod.  Katarina Gallina, wł. Ewa Tutkaj, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
90 ANNA SKY KENNEL CORAZON DE LEON, biało-brązowe, 25-01-2018, tat./chip LKC1284, PKR.IX-81250, 

RKF 5206275, 5828/XXXIV/18, (ANNA SKY KENNEL MISTER CO-CO BIN - KRANAR EMBER MIST), hod.  Anna 
Bulynya, wł. Izabela Oberska, Polska 

91 BASH White Fusion, czarne, 14-11-2017, tat./chip 616093400096148, PKR.IX-82450, 33384/II/17, (ZIDAN 
WINNING SMILE - ANASTASSIJA ARNORA), hod.  Aleksandra Obrębalska, wł. Piotr Szymański, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
92 TRUSSARDI UOMO Gattaca, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.ROM), brązowo-kremowe, 17-09-2017, tat./chip 

616093900496436, PKR.IX-78927, 26666/III/17, (Licky Lips CARTOON STAR - JELLY KISS Gattaca), hod.  
Magdalena Kućko, wł. Sandra Szymańska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
93 ELEGANT Super Ciapki, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL,Ch.ROM, Gr.Ch.ROM), czarne z białym, 24-09-2016, 

tat./chip 616093400075783, PKR.IX-76651, 5653/XXXIV/16, (TOMMY'S ANAHATA ZE ZATOPENE CHAJDY - RAVA 
Super Ciapki), hod.  Ilona Krakowczyk, wł. Izabela Oberska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
94 INCANTODELMONDO SHAKE YOUR MIND, biało-kremowe, 01-08-2018, tat./chip IDN 19, PKR.IX-83584, 

RKF 5396055, 10476/XIV/18, (CHARISMA-STERLING NEVER SAY NEVER - INCANTODELMONDO KOKO CHANEL), 
hod.  Elena Koryugina, wł. Magdalena Ciszek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
95 HEIDI Gojar, morelowe z białym, 28-08-2017, tat./chip A359, PKR.IX-79473, 16616/XV/17, (Lotus Vacos Locos 

- Erica Gojar), hod.  Małgorzata Rasińska, wł. Ewa Tutkaj, Polska 
96 Sophia z Jasne hvezdy, kremowe, 07-02-2018, tat./chip 956000006606986, CMKU/CIN/6548/18, (JE´Taime 

iz Serebryanogo Raya - Juliett z Jasne hvezdy), hod.  Michaela Szurmanova, wł. Michaela Szurmanova, Czechy 
 

 
 
 
 

Grupa/Group 9



23

FCI 283 - COTON DE TULÉAR 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
97 Montewhite LUCIUS DOMITIUS, białe, 21-06-2018, tat./chip 900164001515622, PKR w przygotowaniu, 

14635/IV/18, (Cotonbrie MONTEWHITE - Cotobrie LADY MARGOTH), hod.  Joanna Rojek, wł. Joanna Rojek, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
98 Montewhite EVVA, białe, 06-08-2018, tat./chip 616093900623054, PKR w przygotowaniu, 14656/IV/18, 

(Cotonbrie MONTEWHITE - Zigi's Coton COCO), hod.  Joanna Rojek, wł. Joanna Rojek, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
99 DOLCE FELICIA Dolina Marzen, białe, 27-02-2017, tat./chip 900032002170148, PKR.IX-77554, 

13290/V/17, (ALEKSANDER PRINCE Cobegarden - Au CLair De La Lune FCI DOLCE VITA), hod.  Aneta Typiak, wł. 
Sylwia Kossakowska-Bułka, Polska 

 

FCI 81 - GRYFONIK BELGIJSKI 
(Griffon Belge) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
100 Gaverline SMART&BEAUTIFUL, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne, 13-05-2018, tat./chip 

900057600032506, PKR.IX-82610, UKU.0375534, 7869/XXIII/18, (Goldene Horde X'SHOW MAN - Gaverline 
TASHA), hod.  Galina Vernik, wł. Agnieszka Kałuża, Polska 

 

FCI 80 - GRYFONIK BRUKSELSKI 
(Griffon Bruxellois) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
101 MIRACLE Griffindogs FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude z maską, 18-10-2018, tat./chip 

616093900648310, PKR w przygotowaniu, 27062/III/18, (EL DORADO DIKSILENDAS - LUCY BROWN Molidejs), 
hod.  Joanna Stach, wł. Joanna Stach, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
102 LIGA OBAYANIYA VILLARIKA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czerwone, 12-12-2017, tat./chip KAB2914, 

PKR.IX-82027, RKF 5215406, 13611/V/17, (LIGA OBAYANIYA ZORRO - MERILEND NIGHT PEARL), hod.  Yulia 
Khozueva, wł. Agata Piotrowska, Polska 

 

FCI 250 - HAWAŃCZYK 
(Bichon Havanais / Havanese) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
103 OVER AND OVER AGAIN Złota Elita, złote z białymi znaczeniami, 29-10-2018, tat./chip 616093900607460, 

PKR.IX-82908, 2696/XLI/18, (TENNESSE Black-Snow Flake - MARGARITA SIP AFTER WIN Złota Elita), hod.  
Mariola Ekiert, Agnieszka Ekiert, wł. Małgorzata Uściło, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
104 Montewhite FOREVER TOGETHER, biało-sobolowe, 09-03-2019, tat./chip 900164001515613, PKR.IX-

83935, 14748/IV/19, (ZODIAKA'LA STAR'S DE FLUPSIE - MON NOMNADIN  AT MONTEWHITE), hod.  Joanna 
Rojek, wł. Joanna Rojek, Polska 

Grupa/Group 9



24

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
105 MAJESTY Flupsie FCI, kremowe, 19-10-2018, tat./chip 616093900644414, PKR.IX-82631, 26976/III/18, 

(Zodiaka`la Star`s LORD DE FLUPSIE - GEMMA GEMMARUM Flupsie FCI), hod.  Roman Fluderski, wł. Agnieszka 
Fluderska, Polska 

106 ONE MINUTE IN TIME Złota Elita FCI, czerwone, 29-10-2018, tat./chip 616093900607459, PKR.IX-83079, 
13714/V/18, (TENNESSE Black-Snow Flake - MARGARITA SIP AFTER WIN Złota Elita), hod.  Mariola, Agnieszka 
Ekiert, wł. Ewa Matuszyńska, Polska 

 

FCI 128 - KING CHARLES SPANIEL 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
107 CAROLINE KING, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 29-07-2017, tat./chip 900182001555390, PKR.IX-79115, 

LV-41836/17, 10107/XXIX/17, (CAVELLA CHARLESTON - HETTY KARAJ), hod.  O.K. Lukinas, wł. Agnieszka 
Stankiewicz, Polska 

 

FCI 227 - LHASA APSO 
 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
108 CAREWNA ANASTAZJA FROM Dolina Rivendell, (Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.MNE), złoto-białe, 06-06-

2018, tat./chip 616093900607517, PKR.IX-81887, 5865/XXXIV/18, (Tornberget's DEAL OR NO DEAL - Chic Choix 
SEASIDE SUMMER DREAM), hod.  Izabela Podolska, wł. Natalia Albrecht, Agnieszka Huczała, Polska 

109 MAGIC SKY Astarte Gold (FCI), łaciate, 13-05-2018, tat./chip 616093400097652, PKR.IX-82197, 
13628/V/18, (KUTANI NIGHTFALL ASTARTE GOLD - MAGIC OF ELEGANCE Azurowa Amhara), hod.  Rafał First, 
Maciej Sowiński, wł. Brygida Burliga, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
110 TSEWANG LHAMO The Tibetan Pride (FCI), (Mł.Ch.PL), srebrne, 28-01-2018, tat./chip 

616093900578384, PKR.IX-80130, 32940/II/18, (AMBER DREAM FROM Dolina Rivendell FCI - ENIGMA Mały 
Budda), hod.  Magdalena Świkszcz, wł. Magdalena Świkszcz, Polska 

 

FCI 233 - LWI PIESEK 
(Petit chien lion / Little Lion Dog) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa weteranów / Veteran Class 
111 IGOR-IVO Damaro, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.PL WET, CIB), biało-złote, 20-05-2009, tat./chip B035, PKR.IX-

54762, 10634/V/09, (HARRY-HANDSOME Damaro - Chic Choix DIVA DE HAREM), hod.  Barbara Luszkieiwcz, wł. 
Barbara Luszkiewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
112 Fidorka Temperance star st.Martin, (J.Ch.SK, Mł.Zw.EU 19), czekoladowe podpalane, 27-03-2018, tat./chip 

941000022324898, PKR.IX-80787, SPKP 136, 13473/V/18, (Cossu's Orlando Bloom - Lions of Denmark Passion 
of Love), hod.  Lenka Kapralikova, wł. Karina Kruczek, Aneta Cisowska, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
113 IZABELA ILIA Damaro, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.PL WET), biało-beżowe, 20-05-2009, tat./chip B 036, PKR.IX-

54761, 10633/V/09, (HARRY HANDSOME Damaro - Chic Choix DIVA DE HAREM), hod.  Barbara Luszkiewicz, wł. 
Barbara Luszkiewicz, Polska 

 

 

Grupa/Group 9



25

FCI 65 - MALTAŃCZYK 
(Maltese) 

 

Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Mariola Żuchlińska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
114 SECRET OBSSESION Golden Blanc, białe, 13-06-2018, tat./chip 616093900607441, PKR.IX-82464, 

4669/XLVIII/18, (Talkdirty White Star of Eternity - Dolce Gabbana Diamond Paradise), hod.  Angelina Weimann, wł. 
Marzena Chojnacka, Angelina Weimann, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
115 Moon Silk Favonius Poland, białe, 05-05-2018, tat./chip 616093900473400, PKR.IX-83217, 4730/XLVIII/18, 

(Dostoyniy Voshischenia iz Doma Lopatskih - Korea Doll Diamond Paradise), hod.  Jolanta Mikołajczyk, wł. Dariusz 
Pieśniak, Katarzyna Sasorska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
116 Sylforia Warsaw (FCI) BELLA, białe, 16-03-2019, tat./chip 616093900858395, PKR w przygotowaniu, 

100356/I/19, (CLONG OF ANGELA WHITE KR - GLAMOUR EXCESIVE Golden Blanc), hod.  Sylwia Rogozińska-
Trochimiak, wł. Sylwia Rogozińska-Trochimiak, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
117 FIRST LADY Delicia De Cristal (FCI), białe, 13-12-2018, tat./chip 616093900659855, PKR w przygotowa-

niu, 14728/IV/18, (ENRICE SWEET BOY Princ of Pers (FCI) - JESSICA JEWEL OF MY HEART Romanca York (FCI)), 
hod.  Iwona Partyka, wł. Iwona Partyka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
118 FIBI Matgregor, białe, 24-07-2018, tat./chip 616093900708137, PKR.IX-81923, 14637/IV/18, (WHITE TOP 

MODEL BOY Art-Ysta FCI - ZABAWA z Kociego Dworu), hod.  Mariola Kaczmarczyk-Ramik, wł. Magdalena 
Bukowska-Kaczmarczyk, Polska 

119 Panamera By Golden Blanc, białe, 07-07-2018, tat./chip 616093900606312, PKR.IX-82465, 4670/XLVIII/18, 
(InterCh Talkdirty White Star of Eternity - Imagine a Ferrero Golden Blanc), hod.  Angelina Weimann, wł. Marzena 
Chojnacka, Polska 

 

FCI 253 - MOPS 
(Pug) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
120 TOP GUY V. OOGAPPEL DIESAJN, (Mł.Ch.PL), beżowe, 21-09-2016, tat./chip 528140000656637, PKR.IX-

76485, N.H.S.B.   3057757, 26442/III/16, (ROSES CASTIEL OF TENGETOPPEN - OUTGOING ODYLIA FAN ALLE-
MASTATE), hod.  O.J.C. Meijboom, wł. Dariusz Kolarczyk, Polska 

 

FCI 172 - PUDEL DUŻY (BIAŁY, BRĄZOWY, CZARNY) 
(Caniche grand (blanc, marron, noir) / Standard Poodle (white, brown, black)) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
121 LEX BLACK Meeganius, ogon cięty: NIE, czarne, 12-02-2019, tat./chip 616093900453914, PKR w przygoto-

waniu, 11265/XVI/19, (SAXON AMERICAN DRAGON-N - AUREA DICTA Meeganius), hod.  Magda Stępień, wł. 
Aleksandra Greń, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
122 BASTIEN z Cerneho panstvi, ogon cięty: NIE, (Int.Ch., Ch.CZ, Ch.SK, Ch.PL, Ch.A Ch.H, Ch.RO, Ch.BG, 

Ch.MD, Ch.ME, Ch.UA, Ch.SM, Ch.RS, Ch.PH, Ch.TR, Ch.CY, Ch.MK), czarne, 24-12-2007, tat./chip 5399, 
CMKU/P/15399/07, (CALIMERO Mysi kozisek - ALMA z Hlubockeho dvora), hod.  Petra Brazdova, wł. Andrea 
Klobasova, Czechy 

Grupa/Group 9



26

FCI 172 - PUDEL DUŻY (SREBRNY, PŁOWY) 
(Caniche grand (gris, fauve) / Standard Poodle (grey, fawn)) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
123 KACPER Omne Trinum Perfectum (FCI), ogon cięty: NIE, płowe, 24-03-2018, tat./chip 616093900590882, 

PKR.IX-82648, 33428/II/18, (NADIER TRAUDELS SONNENSCHEIN - ELLEN Omne Trinum Perfectum), hod.  Anna 
Kułyk, wł. Anna Kułyk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
124 ISOLDE Omne Trinum Perfectum FCI, ogon cięty: NIE, płowe, 07-07-2017, tat./chip 616093900422837, 

PKR.IX-78868, 32697/II/17, (DON SEBASTIAN Omne Trinum Perfectum - Artisann's RED CLAIR AT OMNE TRINUM 
PERFECTUM FCI), hod.  Anna Kułyk, wł. Anna Kułyk, Polska 

 

FCI 172 - PUDEL MINIATUROWY (BIAŁY, BRĄZOWY, CZARNY) 
(Caniche nain (blanc, marron, noir) / Miniature Poodle (white, brown, black)) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
125 Rosteco Make My Gigolo, ogon cięty: NIE, czarne, 11-10-2018, tat./chip 688010000108684, PKR w przygo-

towaniu, JR 76463 PUD, 11315/XVI/18, (Zolbietez Make My Man-Qintoz - Rosteco loves My Soul Not Her Body), 
hod.  Dimitrievic Stefan, wł. Aneta Chrystoph, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
126 GRACJA Królestwo Bony, ogon cięty: NIE, czarne, 01-02-2019, tat./chip 616093900125929, PKR.IX-83618, 

27067/III/19, (INAPAT'S KLONDAYK - BONA Zajezierce), hod.  Michał Myrcik, wł. Michał Myrcik, Polska 
127 REAL DIAMOND Black Dignity, ogon cięty: NIE, czarne, 21-02-2019, tat./chip 6160993900781458, PKR w 

przygotowaniu, 11263/XVI/19, (BEBELLA`S   O`BAMA - NEW GLORY Black Dignity), hod.  Agnieszka Pilawska-
Sadlik, wł. Agnieszka Pilawska-Sadlik, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
128 ABRAKADABRA Star of Silesia, ogon cięty: NIE, czarne, 31-03-2018, tat./chip 616093900542894, PKR.IX-

81217, 11072/XVI/18, (Attila-Laki BLACK JOKTAN - INEZ Złocisty Jastrun), hod.  Katarzyna Sobczyk, wł. 
Aleksandra Greń, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
129 REGINA VICTORIA FORTUNATA Czarna Fuga, (Int.Ch., Ch.PL, ROM, SRB), czarne, 16-11-2008, tat./chip 

156J, PKR.IX-52590, 27429/II/08, (CAREWICZ ROSJI Czarna Fuga - QUEEN OF THE RING Czarna Fuga), hod.  
Anna Głowa-Łobodzińska, wł. Anna Głowa-Łobodzińska, Polska 

 

FCI 172 - PUDEL ŚREDNI (SREBRNY, PŁOWY) 
(Caniche moyen (gris, fauve) / Medium size Poodle (grey, fawn)) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
130 LEYLA AMEERA Agaregi, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Ch.SK, Ch.CZ, Ch.VDH, Ch.HU, Ch.RO, Ch.A), apricot, 

14-02-2012, tat./chip 616093900000242, PKR.IX-60888, 29505/II/12, (ARMANI Esculap Surprime - ELVIRA from 
Golden Regia), hod.  Agnieszka Skubik, wł. Agnieszka Skubik, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 9



27

FCI 172 - PUDEL TOY 
(Caniche Toy / Toy Poodle) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
131 Gently Born Sholta, ogon cięty: NIE, srebrne, 26-08-2018, tat./chip 643094800092848, PKR.IX-83717, RKF 

5384491, 33636/II/18, (Gently Born Smurfik - Gently Born Yurmala), hod.  Elena Trofimova, wł. Martyna Chwast, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
132 I'M THE VICTORIOUS QUEEN OF SHEBA Czarna Fuga, ogon cięty: NIE, (Ch.SK), brązowe, 18-06-2017, 

tat./chip 6161093900397985, PKR.IX-77954, 32521/II/17, (BELLO CARINO BI-BI Sabadiana - HER MAJESTY THE 
CONQUEROR OF HEARTS Czarna Fuga), hod.  Anna Głowa-Łobodzińska, wł. Anna Głowa-Łobodzińska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
133 ORIANA ORO Mio Amore Bi-Bi, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Ch.RO), czerwone, 17-06-2016, tat./chip 

6160936900263470, PKR.IX-74867, 12847/V/16, (MAPANI'SLOVE ROMEO - FLORA SUNNY MIRACLE), hod.  
Aneta Cisowska, wł. Aneta Cisowska, Polska 

 

FCI 352 - ROSYJSKI TOY DŁUGOWŁOSY 
(Ruskyi Toy / Russian Toy Longhaired) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
134 LAMBHORGINI GALLARGO Durgo, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 15-09-2016, 

tat./chip 616093900151000, PKR.WU.IX-77019, 13081/V/16, (KRYLYA ANGELA YASANY SOKOL - ISKRA Durgo), 
hod.  Anna Rosińska Kusznir, wł. Barbara Luszkiewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
135 JAMAJKA Durgo, ogon cięty: NIE, rudo-brązowe, 16-03-2015, tat./chip 616093900135237, PKR.WU.IX-70677, 

12601/V/15, (CLIF DARK ISLAND Mały Europejczyk - AKSAMITKA Durgo), hod.  Anna Rosińska Kusznir, wł. Irena 
Gancarz, Polska 

 

FCI 208 - SHIH TZU 
 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
136 SaffronSherhy ZIDAN, czarne, 25-02-2018, tat./chip 643095317832934, PKR w przygotowaniu, RKF 5292941, 

4222/XLIX/18, (SPIDERMAN Di Casa Corsini - Saffron Sherhy PARADISE), hod.  I.V. Cherkasova, wł. Barbara Taras, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
137 ENZO ARSSAMANDI FCI, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.UA, Mł.Ch.SK, Ch.PL, Ch.SK), biało-złote, 26-01-2017, tat./chip 

61609300348259, PKR.IX-77049, 9944/XXIX/17, (SAFFRON SHERHY KEEP IN STEP - BRILIANCE GIRL ASTARTE 
GOLD FCI), hod.  Edyta Sarnecka, wł. Wioletta Paluch, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
138 GABI Perla del Amor (FCI), biało-czerwone, 29-09-2018, tat./chip 616093900638222, PKR.IX-83291, 

4171/XLIX/18, (ARES Diamentowa Perła (FCI) - KAREN Elmandi (FCI)), hod.  Piotr Wójcik, wł. Monika Szczęśniak, 
Polska 

139 SUZI Diamentowa Perła, biało-złote, 02-09-2018, tat./chip 616093900640553, PKR.IX-83115, 33523/II/18, 
(CARAVAGIO Ad Acte - PAMELA Diamentowa Petła), hod.  Czesław Wilk, wł. Paweł Hojna, Waldemar Hojna, Polska 

 
 

Grupa/Group 9



28

140 VERONA TIBETAN ORCHID FCI, złoto-białe, 01-08-2018, tat./chip 616093900625093, PKR.IX-82317, 
10463/XXIX/18, (ENZO ARSSAMANDI FCI - FAIRYTALE PRINCESS KAZKOVYY LEV), hod.  Wioletta Paluch, wł. 
Wioletta Paluch, Polska 

141 Zoey Brilliant of Moravia, czerwono-białe, 18-10-2018, tat./chip 203098100435703, PKR.IX-83392, 
CMKU/SHI/6671/18, 33546/II/18, (O'connor ze Slavonina - Jolly Doll Brilliant of Moravia), hod.  Michaela Sittova, 
wł. Renata Nowak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
142 BEE MY SECRET Bazi Pluso Stelo, (J.Ch.HU), biało-czerwone, 17-04-2018, tat./chip 616093900302875, 

PKR.IX-81175, 1921/XLVI/18, (SOLARISAVIS SPIRIT OF HAPPINESS - BELLUCI ARSSAMANDI), hod.  Bogusia 
Lenart, wł. Bogusława Lenart, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
143 BLAIRA ACAPELLA Mr-Shih, biało-złote, 14-12-2010, tat./chip M044, PKR.IX-58055, 1302/XLIX/10, (HOSHI 

HAN'EI Bohemia Acro - QUENN OF THE RING Mr-Shih), hod.  Ałła Woźniak, wł. Jan Ficek, Polska 
 

FCI 77 - SPANIEL KONTYNENTALNY MINIATUROWY - PAPILLON 
(Epagneul nain Continental / Continental Toy Spaniel - Papillon) 

 

Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
144 ETTIEN Maria Sirrah, rudo-białe, 02-02-2018, tat./chip 900085000694192, PKR.W NOSTR. (SPKP 1597), 

SPKP 1597, 33710/II/18, (CESARE AUGUSTO Del Cole Ombroso - Pappilove's PUMPKIN), hod.  Maria Sirrah, wł. 
Dominika Zając, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
145 JEWELL ORCHID Maria Sirrah, tricolor, 09-12-2018, tat./chip 900085000908886, PKR.W NOSTR. 

(SPKP1727), SPKP 1727, 33709/II/18, (CRAFTED WITH CARE Wenlin's - VIVA VICTORY Maria Sirrah), hod.  Maria 
Kroslakova, wł. Dominika Zając, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
146 BUTTERFLAY Belahundo, tricolor, 16-05-2018, tat./chip 616093900608393, PKR.IX-81331, 33200/II/18, 

(HILTON Belahundo - BEAUTIFUL BALLOU Belahundo), hod.  Krystyna Śmigiel, wł. Dominika Zając, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
147 DOROTHY Muskana (FCI), biało-czarne, 26-10-2017, tat./chip 616093900282968, PKR.IX-80346, 

33004/II/17, (KELVIN Noblesse Charm - ZAIRA de Pompadour), hod.  Beata Cisińska, wł. Beata Cisińska, Polska 
 

FCI 209 - TERIER TYBETAŃSKI 
(Tibetan Terrier) 

 

Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Anna Rogowska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
148 Tashi's Spirit THAT'S MY DESTINY, tricolor, 18-07-2018, tat./chip 616093900650906, PKR.IX-82602, 

5889/XXXIV/18, (Falamandus Remastered Edition - Ti La Shu CATCH ME IF YOU CAN), hod.  Anna Stych, wł. Karina 
Simon, Polska 

149 Tashi's Spirit THIS IS CHRUPCIA, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 19), złoto-białe, 18-07-2018, tat./chip 
616093900650890, PKR.IX-82189, 5875/XXXIV/18, (Falamandus Remastered Edition - Ti La Shu Catch Me If You 
Can), hod.  Anna Stych, wł. Anna Stych, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
150 Sehaliah A Million Reason for Złota Elita, czarne z białym, 09-01-2018, tat./chip 191100000930172, 

PKR.IX-80786, HR 10386 TT, 2629/XLI/18, (PINDAROS Jive Tallkin' - ESUKI'S E'CROA-TI-AAH Made of Dog's 
Wisdom), hod.  Tea Rukavina, wł. Mariola Ekiert, Agnieszka Ekiert, Polska 

 
* * *

Grupa/Group 9



29

Adamek Barbara ..........................................................13, 22, 29 

Adamski Mirosław ...................................................................56 

Albrecht Natalia, Agnieszka Huczała.......................................108 

Bartkowiak Ilona ..........................................................55, 63, 75 

Biały Agnieszka .................................................................78, 80 

Blachowska Carmen-Anna .......................................................24 

Bobrowska Patrycja, Julia Wawrzyniak .....................................31 

Bukowska-Kaczmarczyk Magdalena .......................................118 

Burakowska Monika .................................................................28 

Burliga Brygida......................................................................109 

Byrgiel Aneta.....................................................................23, 26 

Chełmecka Roksana ................................................................38 

Chojnacka Anna ................................................................68, 69 

Chojnacka Marzena, Angelina Weimann.................................114 

Chojnacka Marzena ...............................................................119 

Chrystoph Aneta ....................................................................125 

Chwast Martyna.....................................................................131 

Cisińska Beata.......................................................................147 

Cisowska Aneta .....................................................................133 

Ciszek Magdalena ...................................................................94 

Damecka-Wieczorek Grażyna .............................................37, 50 

Dederko Agata ...........................................................................4 

Domagała Klaudia ...................................................................27 

Dzidt Anna, Natalia Grzesik ......................................................87 

Ekiert Mariola, Agnieszka Ekiert .............................................150 

Ficek Jan...............................................................................143 

Fluderska Agnieszka ..............................................................105 

Gancarz Irena.........................................................................135 

Gawlik Mirosława ....................................................................64 

Gazda Magdalena ........................................................61, 79, 82 

Głowa-Łobodzińska Anna...............................................129, 132 

Gołąb Agnieszka................................................................67, 81 

Goryl Bogusława .....................................................................12 

Greń Aleksandra ............................................................121, 128 

Heblik Marta............................................................................51 

Hojna Paweł, Waldemar Hojna...............................................139 

Hombek Aneta...................................................................59, 60 

Hombek Aneta, Carolina Imparato............................................70 

Jachowska Anna ......................................................................76 

Jancina Magdalena..................................................................71 

Jędrecka Joanna........................................................................5 

Kaczmarczyk Marta ..................................................................44 

Kałuża Agnieszka ...................................................................100 

Kellovska Daniela ....................................................................19 

Klobasova Andrea..................................................................122 

Knape Alessa ....................................................................3, 6, 7 

Kolarczyk Dariusz ..................................................................120 

Korczyk Aleksandra....................................................................8 

Korkus H.S.M. ...................................................................33, 47 

Kossakowska-Bułka Sylwia ......................................................99 

Kruczek Karina, Aneta Cisowska.............................................112 

Kubica Aleksandra .............................................................39, 42 

Kułyk Anna ....................................................................123, 124 

Kupcikova Ilona.............................................................9, 10, 11 

Kura Justyna......................................................................77, 84 

Lebuda Tomasz .......................................................................36 

Lenart Bogusława ..................................................................142 

Lis-Pawełczyk Barbara .............................................................17 

Luszkiewicz Barbara ..............................................111, 113, 134 

Marcol-Majewska Aleksandra ..................................................49 

Matuszyńska Ewa...................................................................106 

Myrcik Michał .......................................................................126 

Niemczyk Stefan......................................................................14 

Nowak Renata........................................................................141 

Oberska Izabela .................................................................90, 93 

Paluch Wioletta .............................................................137, 140 

Partyka Iwona ........................................................................117 

Pasierbińska Alicja ............................................................73, 86 

Pawlak Halina....................................................................52, 53 

Pieśniak Dariusz, Katarzyna Sasorska .....................................115 

Pigula-Schabowska Dominika..................................................20 

Pilawska-Sadlik Agnieszka.....................................................127 

Piotrowska Agata ...................................................................102 

Rogozińska-Trochimiak Sylwia...............................................116 

Rojek Joanna.............................................................97, 98, 104 

Rutkowska Dorota ....................................................................32 

Serafin-Zok Karolina ................................................................43 

Simon Karina.........................................................................148 

Skubik Agnieszka...................................................................130 

Stach Ewa ...............................................................................18 

Stach Joanna.........................................................................101 

Stalmach Beata .......................................................................40 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



30

Stankiewicz Agnieszka ...........................................................107 

Staszuk Angelika .....................................................................45 

Stefaniak Patryk .......................................................................54 

Stoch Agnieszka ......................................................................74 

Stych Anna............................................................................149 

Supernak Elwira.................................................................41, 48 

Szandrowska Dorota ................................................................62 

Szczęśniak Monika ................................................................138 

Szpak Magdalena ....................................................................34 

Szulińska Monika ........................................................57, 65, 88 

Szurmanova Michaela..............................................................96 

Szymańska Sandra...................................................................92 

Szymański Piotr.......................................................................91 

Świkszcz Magdalena..............................................................110 

Taras Barbara ........................................................................136 

Trybuch Jakub, Łukasz Kuźniar.................................................21 

Tutkaj Ewa.........................................................................89, 95 

Uściło Małgorzata..................................................................103 

Wałaszek Elżbieta ....................................................................72 

Wawrzyniak Stanisław, Julia Wawrzyniak..................................46 

Wojarska Katarzyna............................................................83, 85 

Woźny Aneta, Aleksandra Kołek ...............................................30 

Wróbel Anna .........................................................................1, 2 

Zabdyr Mariusz..................................................................58, 66 

Zając Dominika .....................................................144, 145, 146 

Zawada Małgorzata ..................................................................35 

Zych Kamila ......................................................................16, 25 

Żuralska Ilona ..........................................................................15



31

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

.................................................................................................................



32



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


